L

ffi#f\XSffitH#
IIfiUHITIPAL Df; SAUDE

IBITIR&frfiA

ATA DA QUARTA REUNIÃO EXTRAORDINARIA
DO COI{SELHO MUI{ICIPAL DE SAUDE DE IBITIRAMA

Aos 08 dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, às 13:30, reuniram-se

extraordinariamente, de forma presencial, os membros do Conselho Municipal de Saúde

de lbitirama, Íta sede da Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Rua Otavio

Schuartz s/n, sob a presidência da Sf Vice Presidente Mychelle Vargas Vieira Lemos,

paratratax de pauta urgente com a finalidade de deliberar sobre as alteragões no Plano de

Contingência Municipalpara o ano de2025. Estiveram presentes os conselheiros Carini

Maria Gongalves Ogioni, Anianda Rodrigues de Castro e Kiwya Gomes de Souza. A

pauta única da reunião foi a análise e aprovação das alterações propostas no Plano de

Contingência Municip al de 2025, com ênfase nos ajustes estruturais do instrumento. Após

a leitura e explanação técnica sobre os pontos alterados, todos os membros presentes

manifestaram-se favoráveis às modiÍicações apresentadas, aprovando por unanimidade a

nova versão do documento. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às 13:55

horas, e eu Carini Maria Gonçalves Ogioni, secretaria substituta lavrei a presente ata, que

vai assinada por mim e pelos demais presentes

Carini Maria Gonçalves Ogioni
Secretaria substituta da Reunião

Mychelle V Vieira Lemos.
Municipal de Saúde

de Souza
do Conselho

de Castro

Vice-Presidente do

bro do Conselho